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1. Medlemmer som har gått bort 
Etter klubbens årsmøte i 2025 har representantskapet ikke mottatt meldinger om 
dødsfall som klubben skal markere ihht regelverket. 

2. Godkjenne stemmeberettigede medlemmer 

3. Valg av dirigent 

4. Valg av protokollfører 

5. Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 

6. Godkjenne forretningsorden 

7. Godkjenne innkallingen 

8. Godkjenne sakslisten 

9. Behandle styrets, gruppenes og nedsatte utvalgs 

 beretninger 

 

a. Styrets årsberetning for 2025 

Styret har i 2025 bestått av Ulf Brosø (styreleder), Benita Isaksen Betti (nestleder), Dag Ramberg 

(styremedlem), Tuba Iqbal Choudhry (styremedlem), Marte Haugan Hoset (styremedlem), Siri Arnø 

(leder ski), Rohit Saggi (leder fotball), Trond Mjøs (leder Stiftelsen Drafns hus), Christoffer Elseth (leder 

bane og anlegg) og Tove Vatne (leder Drafn Basket fra mai). Grunnet forfall fra leder av fotball har Ane 

Forr-Rydgren og Ida Fjellkleiv Evensen deltatt på de fleste møtene. Klubbkoordinator og sportslig leder 

Eivind Knudsen har deltatt på alle styremøter bortsett fra møte nr. 6. 

Styret har gjennomført 9 møter siden forrige årsmøte. I styremøtene har vi gjennomgått status for alle 

avdelinger og grupper og behandlet saker tilknyttet dette. Styreleder har hatt to møter med 

kontrollkomiteen hvor status for klubben ble gjennomgått.  

Helle MB Brandsrud har også i 2025 tatt seg av regnskapet både for hovedkassen og prosjektene.  

Prosjekter 
Styret har brukt en del tid på søknader og her ikke minst søknaden om å delta i prosjektet Aktive 

Lokalsamfunn. Søknaden her var et ganske stort arbeid som Eivind Knudsen gjennomførte med bidrag fra 
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en sammensatt gruppe fra hovedstyret. Prosjektet er et samarbeid mellom Drammen Idrettsråd, 

Drammen Kommune og skolene i vårt område. Her har Drafn påtatt seg et større ansvar for å aktivisere 

både den unge og den eldre befolkningen i vår bydel.  Søknaden resulterte i tildeling av i alt 630.000, og 

selv om dette var ca 45% mindre enn hva vi søkte om var vi godt fornøyd med det. Grunnet reduksjonen 

ble vi nødt til å redusere noe på den planlagte aktiviteten og den planlagte andelen stilling for 

aktivitetsleder. 

Dette førte til økt stilling for Eivind Knudsen som aktivitetskoordinator fra 40% til 80% da det er han som 

i praksis skal drive dette prosjektet med delprosjekter frem til juli 2026. Det ble av hovedstyret etablert 

en referansegruppe som skal følge opp og gi Eivind råd om driften av prosjektet. Klubben er i gang med 

flere av de aktivitetene vi har lovet i søknaden og på nyåret vil vi igangsette ytterligere mer.  Håpet er at 

prosjektet også skal bidra til økt renommé for klubben og ikke minst knytte aktive og foresatte tettere til 

klubben. 

Hovedstyret har etablert en gruppe med Benita og Eivind som aktivt jobber med mulige søknader om 

midler til klubben. Her er det et stort potensial. 

Prosjektet LederPuls og Aktivitetscamper er gjennomført slik som forutsatt i våre søknader. 

Medlemmer og medlemsregisteret 
Totalt har klubben ved årsslutt 544 medlemmer (420 i 2024) og av disse er om lag 435 aktive (360 i 

2024). Økning i medlemmer siden i fjor skyldes i hovedsak aktiviteten med basket og satsingen på all-

idrett.  

Styret har brukt mye tid på å få orden på medlemsregisteret og ajourføre dette mot registreringen i 

Spond. Arbeidet her er krevende siden det ikke finnes kommunikasjon mellom disse to systemene og det 

blir dermed mye dobbelt arbeid. Styret har ikke klart å gjennomføre dette arbeidet gjennom hele året og 

det har resultert i mangelfull oppfølging av fakturering av medlemskontingent og aktivitetsgebyr. 

Klubben har derfor en ganske stor mengde ubetalte fakturaer for året. Det bør for neste år vurderes om 

det kan finnes andre mer rasjonelle rutiner for dette arbeidet og ikke minst må arbeidet følges opp 

kontinuerlig. Det bør også avklares hvilke tiltak klubben skal benytte for de aktive medlemmene som 

etter purringer fremdeles ikke betaler. For 2025 er det en ganske stor andel aktive som ikke har betalt og 

dette til tross for gjentatte oppfordringer om å benytte vårt solidaritetsfond. 

Aktivitet 

Drafn Basket 
Hovedaktiviteten i klubben er fremdeles all-idrett og fotball, men vi har nå også basket som en ikke 

ubetydelig aktivitet. For basket ble det, som bestemt av årsmøtet for 2024, etablert et eget styre med tre 

medlemmer. Med Tove Vatne som leder har gruppen stort sett organisert og driftet seg selv uten videre 

innblanding fra hovedstyret. Hovedutfordringen med basket har vist seg å være rekruttering av trenere 

da byen har begrenset med slike kandidater. Se basket avdelingens beretning.  

All-idrett 
Hovedstyret bestemte tidlig på året at det skulle gjøres en økt satsing på all-idrett. Dette fordi vi mener 

dette har et stort potensial for rekruttering. Det ble satt sammen et eget styre med mandat å drive dette 

på en skikkelig og profesjonell måte, og målet var å kunne ha byens beste all-idrett tilbud. Dette har 

gruppen gjennomført på en slik god måte at det nå er over 90 registrerte medlemmer innen all-idrett i 

alder fra 4 til 6 år. Her er deltagelsen fra de foresatte stor og det gir mulighet for senere rekruttering til 

drift av lag og i styrer for klubben. En stor takk til Marte Haugan Hoset, Linn Reed-Schwanborg og Jørgen 

Røgeberg for glimrende arbeid. 



 Side 5 
 

Ski- og Ballklubben Drafn  Årsmøte 2026 

Fotball 
Lagene under fotball har vært G/J2018, G2017, J2016, G2016, J2015, G2015, J2014, G2014, G2013, 

G2010 og et samarbeidslag Skiold/Drafn G2009. J2014 ble lagt ned etter avsluttet serie grunnet 

manglende trenerkapasiteter. Samarbeidet med Skiold for G2009 vil ikke bli videreført for 2026. 

Hovedstyret har grunnet fravær av leder av fotballstyret brukt en del tid på behandling av saker som 

normalt ville vært håndtert av avdelingen. For vårt eldste lag G2010 har det vært en utfordring å etablere 

en ny organisering. Til tross for annonsering i alle relevante fora i hele fjor høst har det ikke vært mulig å 

få tak i en kompetent trener. Dette til stor bekymring for både fotballstyret og hovedstyret. Se 

fotballstyrets beretning for mer informasjon. 

Skiavdelingen 
Skiavdelingen er medarrangør av aktivitetene under Hauern og har bidratt med dugnader for 

gjennomføringen. Her har Siri Arnø og Bjarne Stabæk vært sentrale støttespillere, men også andre fra 

klubben har bidratt her. Avdelingen har også organisert barneskirenn i Drafnkollen 2025. Se 

skiavdelingens beretning for mer informasjon.  

Stiftelsen Drafns Hus 
Leder av stiftelsen har deltatt i alle styremøter og hovedstyret har fått rapporter fra de møter som er 

holdt i styret og i arbeidsgrupper. Stiftelsen står foran store utfordring fremover med å gjennomføre 

vedlikehold og utbedringer av huset slik at det tilfredsstiller de tekniske og bruker-messige krav som nå 

foreligger.   

Andre tiltak 
Hovedstyret iverksatte et tiltak for å drifte en kiosk i huset på dager hvor det var kamper i Drafnkollen. 

Dette var et tiltak som ble satt pris på av spillere og foresatte og som bør vurderes å videreføre i neste 

sesong. En forutsetning må være at driften gjennomføres på dugnad av de foresatte. 

Siden klubben nå har to ansatte kreves det et internkontrollsystem og vi har derfor utviklet et system 

som vil tilfredsstille lovens krav. Vi har prøvd å tilpasse dette til det behov klubben har og det inneholder 

to kapitler; HMS og GDPR. Det gjenstår å implementere dette i avdelingene og i lagledelsene. 

Utfordringer nå og fremover 

Beholde spillere og lag  
Klubben har i de seneste år mistet flere lag i de aldersbestemte klasser og årsaken til dette er nok 

sammensatt, men det er av stor viktighet at dette ikke fortsetter. Dette fordrer aktivt styring slik at 

eventuelle utfordringer kartlegges og tas tak i raskt slik at det ikke eskalerer. Dette er det i første rekke 

fotballstyret og Sportslig leder som har ansvaret for. Det må også sørges for å drive på en slik måte at de 

unge finner det attraktivt å være med i Drafn.  

Rekruttering 
Rekruttering av foresatte til drift av lagene og til styrene er som i andre klubber krevende. Det har 

resultert i noe tynn bemanning i enkelte lag. Dette vil føre til stor slitasje på de enkelte og det må i større 

grad kreves at de foresatte bidrar mer i drift av lagene. Skal klubben kunne øke aktiviteten må det 

rekrutteres flere kompetente og aktive medlemmer både til styrene og til lagene fremover.  

Satsing på senior fotball 
Det er fra en del medlemmer ytret ønske om å komme i gang med senior fotball igjen. Både hovedstyret 

og fotballstyret er av den mening at klubben er for tynt organisert for en slik satsing nå. Det må i så fall 

gjøres nøye vurderinger av hva som må gjøres av tiltak for å komme i gang, og det må rekrutteres 

kompetente folk til å drifte en slik satsing. Det er å håpe at det nylig sammensatte Sportslig utvalg (SU) vil 
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fremkomme med gode planer her. Hovedstyret mener en slik satsing ikke må belaste klubben slik at det 

går ut over den nåværende aktiviteten med aldersbestemt fotball. 

Økonomi 
Klubben har god økonomi mye grunnet inntekter fra Bingo og Tipping (grasrotandelen), men dette vil 

neppe vare fremover og det må derfor iverksettes andre tiltak for å skaffe midler. Dugnadsånden i 

klubben må økes slik at det kan gjennomføres inntektsbringende dugnader på en god måte. 

Viser til regnskap for 2025 og tilhørende økonomisk beretning for mer informasjon.  

Takk 
Hovedstyret ønsker å takke alle de som har gjort det mulig å gjennomføre nok et år og som har gjort det 

mulig å aktivisere et stort antall barn og unge i idretten. Dette er samfunnsmessig viktig arbeid. 

Styret, 28.01.2026 

 

b. Fotballstyret 2025 

Et år med et helt ferskt fotballstyre er ved ende, og i denne årsrapporten vil vi oppsummere aktivitet 
både i styre og ute i lagene, samt utfordringer vi opplever at vi som fotballklubb står i. Det har på mange 
måter vært et krevende år, med bortfall av både sportslig leder og noen lag. Vi i styret ser at det er mye å 
ta tak i, men vi er optimistiske med tanke på alle gode frivillige og flotte barn vi har i klubben. 
Styret består i dag av: 
Ane Forr-Rydgren 
Ida Fjellkleiv Evensen 
Tom Nilsen 
Sondre Thim-Nordby 
Tore Norrud 
Sportslig leder/klubbkoordinator (Nå Eivind Knutsen) 
 
Vi har valgt å kjøre en flat struktur, hvor vi ikke har hatt en utnevnt leder, og vi har rullert litt på oppmøte 
i hovedstyret. Vi vil vurdere i løpet av 2025, om en mer tradisjonell struktur med designerte 
ansvarsområder vil være mer hensiktsmessig 
 
Lag og Spillerantall 

Type lag Alder Årskull Jenter/Gutter Antall spillere 

9/11er lag 16 2009 G 8 
9/11er lag 15 2010 G 24 

7/9er lag 12 2013 G 21 
7er lag 11 2014 J 12 
7er lag 11 2014 G 23 
7er lag 10 2015 J 9 
7er lag 10 2015 G 21 

3/5er lag 9 2016 J 16 
3/5er lag 9 2016 G 21 
3/5er lag 8 2017 G 39 
3/5er lag 7 2018 J 14 
3/5er lag 7 2018 G 16 
3/5er lag 6 2019 J/G 20 
3/5er lag 5 2020 J/G  (Estimert ant) 15    

259 
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Trenere og dommere 

Trenere 

Ifølge de siste oversiktene har SBK Drafn: 

• 7 kvinnelige trenere 
• 14 mannlige trenere 

Vi er stolte av å ha en relativt høy andel kvinnelige trenere sammenlignet med mange klubber, men 

ønsker å øke mangfoldet ytterligere i både barne- og ungdomsfotballen. 

Dommere 

Klubben har per nå: 

• 0 kvinnelige dommere 
• 11 mannlige dommere 

Rekruttering av dommere, spesielt kvinner, er et mål fremover. Vi ønsker å legge til rette for at flere unge 

får mulighet til å ta dommerkurs og få praksis på ulike nivåer. 

Styrets aktivitet 

Vi har i løpet av året gjennomført månedlige Styremøter. 

I tillegg har det vært en del forefallende arbeid i forbindelse med at vi har vært uten sportslig leder en 

del av året. Dette gjelder da både oppfølging av henvendelser ifbm med trenere og bistand rundt 

ansettelsesprosess for ny klubbkoordinator. Vi ønsker å rette en stor takk for god innsats fra Henrik og 

Benita, som har tatt mer en sin del av det som har dukket opp, og vært en svært god støtte og 

sparringspartner for oss! 

 

Vi ser at det har vært på sin plass å starte strukturere opp en del prosesser i klubben, og vi ser et behov 

av å måtte jobbe langsiktig og tydelig med de frivillige i klubben slik at vi vi tar steg i samme retning som 

klubb. Her vil temaer som kjennskap til sportsplan, klubbkultur og felles forståelse og trygghet i hva som 

forventes av forskjellige roller i klubben være naturlige. 

 

Det har vært gjennomført dommerkurs, keeperakadami og grassrottrener-kurs for å heve 

kompetansenivået til frivillige i klubben.  

 

For å ytterligere ta grep, ble det også på høstparten opprettet et samarbeid med NFF Buskerud, der vi vil 

jobbe tett i en periode for å dra nytte av kompetanse de har i forbindelse med klubbdrift. Her vil styrets 

organisering og ansvarsområder, Fair Play, Årshjul, trenerforum m.m. gjennomgås.  Ny klubbkoordinator 

vil ha en nøkkelrolle som tydelig kontaktpunkt i denne prosessen. Det er allerede planlagt at kretsen skal 

bidra inn på et trenerforum på vårparten der Fair Play vil være et av hovedtemaene.  

Utfordringer på vei inn i ungdomsfotballen 
Som vi også har erfart tidligere, er det vanskelig å opprettholde lag når spillerne blir eldre. Vi mistet blant 

annet G/J 2012 og G 2009, og ser at flere lag er «ute» eller sterkt redusert når ungdommer når en viss 

alder.  

 

Drafn er en relativt liten klubb, og vi ser at det kan være utfordrende å møte alle spilleres behov når vi 
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kun har et lag per årgang.  Vi har brukt en del tid på dette, og vi ser at vi har behov for å adressere dette 

på en ryddig måte. Fotballstyret har meldt sin bekymring til hovedstyret, og det ble da besluttet at 

fotballstyret nedsetter en bredt anlagt komite som skal adressere denne utfordringen. Det vil være 

naturlig at dette i hensyntas når ny sportsplan nå også skal revideres. 

Avslutning 
Til tross for utfordringer med frafall i enkelte aldersgrupper, viser tallene at SBK Drafn fortsatt har et solid 

antall spillere, trenere og frivillige som brenner for klubben. Med ny giv i styret, en flott klubbkoordinator 

på plass, forsterket fokus på Fair Play og positive tiltak som keepercamp, jentedager, og gode 

møtepunkter for de frivillige, ser vi frem til en ny sesong med gode opplevelser, sportslig utvikling og 

fotballglede. 

På vegne av styret i SBK Drafn Fotball, takker vi alle spillere, trenere, foresatte, og frivillige for innsatsen i 

året som har gått – og ønsker alle hjertelig velkommen til nye gleder, utfordringer og opplevelser i året 

som kommer. 

 

Fortballstyret SBK Drafn 

(23.02.25) 

 

c. Fotballgruppene og all-idrett 

All-idrett 2021-kullet 

Klubbens yngste gruppe, gutter og jenter født i 2021, har også hatt et aktivt og innholdsrikt år. Gruppen 

består av 34 barn og trener en gang i uken. På sommeren har aktivitetene foregått i Drafnkollen, mens 

vinterøktene har vært lagt til Talentgården. 

Treningen har hatt fokus på grunnleggende koordinative ferdigheter gjennom lek, ballspill og 

hinderløyper. I tillegg har barna fått prøve seg på skøyter, besøkt skateparken, vært i klatreverket og 

deltatt på onsdagsrenn. Dette har gitt en fin variasjon og bidratt til at barna opplever mestring på flere 

arenaer. 

Gjennom året har gruppen også vært med på flere vellykkede fellesarrangementer i samarbeid med de 

øvrige all-idrettsgruppene. 

Trenere for 2021-kullet er Awat Peyghambernejad og Jørgen Røgeberg. 

All-idrett 2020-kullet 

All-idretten for 2020-kullet er fortsatt svært populær. Etter jul har vi fått fire nye medlemmer, og gruppen 

teller nå 51 medlemmer i Spond. På treningene møter det jevnt over mellom 35 og 40 barn. 

Treningsopplegget har fungert godt, med felles oppvarming etterfulgt av stafetter og stasjonsbasert 

aktivitet. Det er stor interesse for fotball blant barna, med rundt 20–25 aktive. Magnus og Admir bidrar 

nå med fotball, sammen med Abo og Einar. Dette har bidratt til et godt og strukturert opplegg. Resten av 

barna har hatt et variert tilbud med lek, hinderløype, turn og annen allsidig aktivitet. 

Barna er nå godt i gang med skilek gjennom onsdagsrennene, noe som har vært svært motiverende. Vi 

har også hatt stor suksess med skøyter og planlegger én økt til før påske. Etter påske er planen å trappe 

opp fotballaktiviteten ytterligere. 
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Målet for første halvår 2026 er å melde på de barna som ønsker det til én til to cuper i nærområdet. 

 

Trenere for 2020 er Einar Hoset og Abo Khan - lagleder Marte Haugan Hoset   

 

Fotball (all-idrett) Gutter og jenter 2019 

Det ble praktisert all-idrett i starten av året, men fra 1. mai valgte laget å kun spille fotball med 3er 

fotball. Det er registrert 15 deltagere i Spond og i gjennomsnitt har det vært 12 spillere på trening. Vi 

trener 1 gang i uken, men har ikke hatt noe lag i serien. 

Litt tidlig for mange med fotball, men det går greit. Fjellhallen er fin, men vi gleder oss til å spille ute 

igjen. Veldig gøy med cuper. 

Har hjulpet mye å ha en fast lagleder i tillegg til trenerne.  

Synd vi ikke rakk å melde oss på til serien. Skulle gjerne hatt en fast trener til å lene oss på.  

 

Trenere/lagledere: Jonas Reed Schwanborg og Aril Schultzen 

Fotball Gutter 2018 

Spiller 3er fotball i 2025. Det er registrert 20 spillere i Spond og i gjennomsnitt har det vært 10 spillere på 

trening. Vi trener 1 økt i uken og har spilt med 2 lag i serien. 

Vi trener 1 gang i uken hele året. Trener ute i bingen på Drafnkollen om sommeren og inne i 

Galterudhallen om vinteren. Har manglet nøkkel til skap for lys og skillevegg, men ser det er på plass nå. 

Er mange ivrige gutter som løper mye. Har vunnet de fleste kampene de har spilt. 

 

Trenere/lagledere: Egzon Sylejmani og Kristian Bosness 

Fotball Gutter 2017 

Spiller 5er fotball i 2025. Det er registrert 27 spillere i Spond og i gjennomsnitt har det vært 20 spillere på 

trening. Vi trener 3 økter i uken og har spilt med 3 lag i serien. 

Trener i Mjøndalshallen og Talentgården på vinteren. Og Drafnkollen og Fjellbanen på sommeren. Har 3 

treninger i uken. 

Økt antall medlemmer og en foreldregruppe som bidrar sterkt. Vært med på 6 cuper i året, der vi har 

prøvd å finn gratis cuper i stor grad. 

Treningsoppmøte, struktur på treningene er bra. Og vi har ikke mistet en spiller. 

Skulle helst hatt mer halltid innendørs om vinteren.  

 

Trenere/lagledere: Astrit Brovina, Elysee Zol, Truong Le, Deyr Hatinoor, Arshad Ashraf 

Basket blandet 7-9 år 

Det er registrert 10 spillere i Spond og i gjennomsnitt har det vært 5 spillere på trening. Vi trener 1 økt i 

uken. 

Basket trener innendørs hele året. Det yngste laget har en trening i uka. Etter en del utfordringer med 

tilgang til rette nøkler, fungerte hallen godt på slutten av året.  

Vi hadde en veldig koselig avslutning på året med felles trening på tvers av aldersgrupper og et felles 
måltid.  
Vi har hatt tilstrekkelig halltid.  

Det er krevende å få foreldre til å engasjere seg og ta medansvar. Vi mangler fast trener.  

Trenere/lagledere: Tove Vatne 
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Fotball jenter 2016 

Spiller 5er fotball i 2025. Det er registrert 18 spillere i Spond og i gjennomsnitt har det vært 15 spillere på 

trening. Vi trener 2 økter i uken og har spilt med 2 lag i serien. 

1-2 treninger per uke. Drafnkollen sommer fungerer veldig bra. Fjellhallen vinter ikke ideell. 

Talentgården veldig bra vinter. 

Ønsker mer tid på gress også vinter. 

Veldig bra oppmøte på treninger. Jenter, foreldre og trenere som møter opp i all slags vær. Mange 

høydepunkter fra cup'er. Vil spesielt trekke frem Alle Jenter På Banen i Råde i mai, som er Norges 

største fotballfestival for jenter.  

Vi jobber aktivt for at jentene skal utvikle positive sosiale relasjoner. Også utenfor banen. Vi har blant 

annet overnattet på Drafn-huset som juleavslutning og deltatt på skattejakt. 

Samarbeid i trenerteamet. Ny lagleder. Sportslig leder på plass. 

Tilgangen til Drafnkollen er begrenset for rullestolbrukere og barnevogner. Meldt inn uten holdbar 

løsning.  

Dårlig håndtering av sak på FB om "utkastelse" fra Drafnkollen. Sentralt verv i klubben kommenterer 

flere steder selvstendig og på tvers av klubbens offisielle kanaler. Dette skader omdømmet til klubben 

ytterligere. 

Flere lag som har dødd ut. Mistet blant annet to lag på jentesiden. 

Trenere/lagledere: Magnus Haga, Damir Jacupovic 

Fotball Gutter 2016 

Spiller 5er fotball i 2025. Lagleder er Bedri Ferzi og det er 20 registrerte spillere i Spond. I gjennomsnitt 

har det vært 16 spillere på trening. Vi trener 2 økter i uken og har spilt med 2 lag i serien. Vi har trent på 

Fjellbanen, i Galterudhallen, i Talentgården og i Mjøndalshallen. Jeg har fått veldig liten støtte fra 

foreldrene og er ofte alene på trening. Da er det vanskelig å holde oversikt over alle guttene. 

Trener og lagleder: Bedri Ferzi.  

 

Fotball Gutter 2015 

Spiller 7er fotball i 2025. Det er registrert 20 spillere i Spond og i gjennomsnitt har det vært 19 spillere på 

trening. Vi trener 2 økter i uken og har spilt med 2 lag i serien. 

Mjøndalshallen er bra, men et stykke å kjøre. Bra med hele hallen, har hatt mulighet til å gjennomføre 

treningskamper også med andre lag. Fjellhallen på en fredag ikke optimalt i vinter 2025. 

Sommertreninger på Fjell og Drafn er vi fornøyd med. Høst 2025 har Fjellhallen på onsdager vært greit, 

halv hall, brukt tiden til styrketrening og ballkontroll. 

 

Alltid bra oppmøte på treninger og kamper. Foreldre som stiller opp med kjøring. Begge lag gjorde det 

bra i seriespill. Mange av spillerne har hatt god utvikling.  

Synes det meste har fått fint. Fornøyd med at vi raskt får utstyr eller annet vi trenger raskt.  

Trenere/lagledere: Babek Mirlashari, Damir Jacupoivc, Øzgur Tasdelen 

Basket blandet 12-13 år 
Det er registrert 10 spillere i Spond og i gjennomsnitt har det vært 6 spillere på trening. Vi trener 2 økter 
i uken. 
Vi trener mandag og onsdag i Galterudhallen hele året. Fungerer utmerket. 
 
Trenere/lagledere: Ola Palm Helland 
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Fotball Gutter 2014 

Spiller 7er fotball i 2025. Det er registrert 25 spillere i Spond og i gjennomsnitt har det vært 17 spillere på 

trening. Vi trener 2 økter i uken og har spilt med 2 lag i serien. 

To treninger i uka på Drafnbanen om sommeren, to treninger i uka på Sundland om vinteren, gode 

forhold. 

Godt samhold mellom de to gruppene fra Brandenga og Fjell, bra oppmøte på treninger, mer om 

sommeren enn vinteren.  

Litt dårlig foreldreengasjement. Jeg kunne trengt en trener til. Litt stort sprik i kvaliteten blant spillerne. 

Noen vil satse og lære, andre vil bare sparke ball med venner. 

 

Trenere/lagledere: Andreas Kristensen 

Fotball Gutter 2013 

Spiller 9er fotball i 2025. Det er registrert 14 spillere i Spond og i gjennomsnitt har det vært 13 spillere på 

trening. Laget trener 2 ganger i uken i Talentgården og på Fjellbanen og har spilt med 1 lag i serien.  

Vi har ikke tapt noen hjemmekamper og i hele sesongen tapte vi kun 3 kamper. 

Kiwi ballen er ikke egnet til trening. Avslutning til guttene har vi ikke hatt ennå. 

 

Trenere/lagledere: Mahamed Saleeman Bihi og Mahamed Mukhtar 

 

 

Fotball Gutter 2010 

Trenere: 

Trenerteamet har bestått av Morten Hansen og Christoffer Dybwad Elseth. Etter avslutningen av 

vårsesongen har Christoffer Dybwad Elseth stått alene med treneransvaret for laget. Fotballstyret og 

sportslig leder ble varslet om at Morten Hansen skulle gi seg etter vårsesongen allerede 23. april, men 

det ble ikke rekruttert nye trener innen utgangen av 2025. 

Generelt: 

Gruppen har hatt en jevn stamme av spillere gjennom året. Mellom 12 og 27 stk på trening. Særlig 

perioden med faste er utfordrende mtp å få tilstrekkelig med spillere på trening. Totalt er det ved årsslutt 

29 spillere registrert i Spond. Dette er en økning på 6 spillere siden 2024. Treningsoppmøtet har vært 

meget godt og flere spillere har tett opp mot 100% treningsoppmøte gjennom året. Vi begynner å merke 

at det er flere ting som lokker utenfor fotballen og at det å spille for andre klubber, spesielt 

Strømsgodset, virker fristende for noen. Samtidig ser vi at opplegget Drafn har rundt 2010 laget også 

oppleves som godt fra spillere utenfor klubben, og 12 nye spillere meldte overgang fra andre klubber i 

løpet av 2025. 

Serie/Cup: 

I sesongen 2025 deltok vi med to lag i seriespill. Vårsesongen bestod av et 11er lag i 2. divisjon og et 9er 

lag i 3. divisjon. 2. divisjon ble vunnet etter en rekke av svært gode kamper, hvorav seieren hjemme mot 

Strømsgodset nok var skalpen som hang høyest. I 3. divisjon hadde vi flere gode prestasjoner og havnet 

på en tredjeplass i avdelingen.  

Høstsesongen bestod av et 11er lag i 1. divisjon og et 9er lag i 3. divisjon. Det ble en tøff høstsesong, 

hvor spesielt nivået i 1. divisjon var høyere enn hva laget var vant med. 3 seire, 1 uavgjort og 5 tap må 

allikevel ses på som over godkjent for et lag som for et år siden spilte i 3. divisjon. I 3. divisjon var det en 

morsom høst, med flere gode kamper og mange scorede mål. Laget endte på en fin andreplass i 

avdelingen. 
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Vi ble belastet med mange lange bortekamper i 1. divisjon på høsten (Gol, Krødsherad, Jevnaker og 

Kongsberg). Dette slet litt på gruppa (både spillere og trener), men ga også noen veldig fine opplevelser. 

 Alle hjemmekamper er spilt på Fjellbanen. 

 

Treninger: 

Treningene har vært gjennomført ute i Drafnkollen og på Fjellbanen, samt inne i Talentgården. Med 

mindre det har vært kamper de dagene vi har trening, har vi gjennomført to treninger per uke. Vi er 

svært fornøyde med treningsfasilitetene klubben tilbyr. 

Hospitering: 

Da 2010 årgangen nå er klubbens eldste lag har vi ikke hatt lag over oss hvor spillere kan hospitere opp. 

Etter bortfall av 2012 årgangen har vi heller ikke hatt spillere fra yngre årganger som har hospitert med 

laget. 

Skader: 

Vi har hatt få skader i 2025. Én spiller er langtidsskadet, men ut over det har det kun vært snakk om 

kortere perioder for enkelte spillere. Gode oppvarmingsrutinger har vært fulgt gjennom hele sesongen. 

Sosialt: 

Gruppen fungerer godt sosialt, og alle behandler hverandre med respekt. Vi opplever at alle i gruppen er 

inkludert og blir sett.  

Antall kamper: 

Antall kamper varierer. Dette skyldes blant annet skader, sykdom, ferieavvikling, mangel på spillere i 

enkelte posisjoner og treningsoppmøte. I tillegg har spillere startet på laget gjennom sesongen, slik at 

alle rett og slett ikke har vært spilleberettiget til like mange kamper. 
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Mvh 

(Morten) og Christoffer 

 

Følgende lag har ikke levert inn beretning innen fristen: Jenter født 2018 og Basket 10-11 år. 

 

 

 

Navn Antall kamper Kommentar
Tunahan Sucu 26 Kaptein
Sakarias Samahle 24
Amahl Ciza 24
Nazar Shaustiuk 23 Keeper
Leart Albayrak 23
Merajuddin Asjad 22 Kaptein
Ramadan Ali 21
Damien Danso 21
Ibrahim Shahzad 20
Ulrik Månum Torkildsen 19
Magnus Dybwad Elseth 19
Elijah Mugisha 18
Isaac Effah 17
Mohammed Mohammoud 16
Mubarak Bidi 15
Alexander Kristian Arnø-Kristoffersen 15
Daniel Fjellsøy 13
Taher Alachmat 11
Edvin Mahmutaj 10
Devran Aktas 10
Adil Sharif 10 Ny til høstsesongen
Hassan Ali Bhadjwa 9
Yusuf Rahim 8
Abdisamad Dagane 8 Ny til høstsesongen
Aykishan Selvaratnam 7
Abubakar Muhidin Hassan Mohamed 7 Ny til høstsesongen
Deha Øzkara 5
Ahmed Shakir Ali 5 Ny til høstsesongen
Stian Sakshaug-Karlsen 5 Keeper - Ny til høstsesongen
Chia Delshad 2 Sluttet
Olaf Øvrebø 0 Sluttet
Gabriel Eike Worren 0 Sluttet
Marius Michalsen 0 Skadet
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d. Årsberetning Drafn Basket – 2025  

Innledning 

Basketballaktiviteten i Drafn har i løpet av 2024/2025 gått fra idé og initiativ til formell 

etablering som egen gruppe i klubben. Året har vært preget av stort engasjement fra en mindre 

gruppe barn som har deltatt fast på treningene, samtidig som vi har møtt flere organisatoriske 

og praktiske utfordringer underveis. Det har vist seg spesielt utfordrende å engasjere foresatte i 

tilbudet.  

Denne årsberetningen oppsummerer prosessen, aktivitetene og status ved årsskiftet. 

Bakgrunn og oppstart 

Initiativet (november 2024) 

I november 2024 ble klubben kontaktet av to uavhengige parter som ønsket å bidra til å 

etablere et basketballtilbud i Drafn: 

• En gruppe på fire ungdommer fra LederPuls (14–15 år) som ønsket å starte et 

tilbud for barn og unge. 

• En tidligere semi-proff spiller i Canada som også har erfaring som trener for barn. 

 

Åpen hall og kartlegging av interesse (januar–mars 2025) 

Åpen hall som testarena 

I forkant av årsmøtet 2025 ble det gjennomført en periode med «åpen hall» i Galterudhallen. 

Resultatene var svært positive: 

• Ca. 80 barn og unge (6–16 år) meldte interesse. 

• Hovedvekten var gutter, men tilbudet ble gjennomført som miksgrupper. 

• Deltakerne ble delt inn i fire aldersgrupper. 

• Rob Boot fungerte som hovedtrener, med ungdommene fra LederPuls som 

assistenter. 

Målet var å skape en lavterskel, morsom og inkluderende aktivitet. Flere grupper viste stabilt 

oppmøte og høyt engasjement, og erfaringene tydet på at det var grunnlag for å etablere basket 

som en fast gren i klubben. 

Årsmøtet 10. mars 2025 

Basket ble lagt frem som sak på Drafns årsmøte, med følgende forutsetninger for oppstart: 

• Minst 3 voksne måtte melde seg til et gruppestyre. 

• Minst 2 voksne trenere/lagledere per lag. 

• Aktivitetskontingent skulle følge modellene for allidrett og fotball. 

• Basket skulle tildeles halltid på linje med øvrige hallidretter. 

• Grenen måtte meldes inn i Norges Basketballforbund (NBBF). 
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• Dersom man ikke klarte å rekruttere nok voksne, skulle etableringen stoppes. 

Årsmøtet godkjente etableringen under disse forutsetningene. 

Organisering og styrearbeid 

Klubben gjennomførte foreldremøte og delte lister for å melde interesse til rollene som trener, 

lagleder og basketstyret. Det meldte seg tilstrekkelig foresatte til å dekke rollene.  

Basketstyret hadde konstituerende møte 6. mai 

• Leder: Tove Vatne 

• Nestleder: Heidi Sandberg 

• Styremedlem: Faiza Elfarri 

Styret startet arbeidet med å sikre trenere, halltid, informasjon og struktur. Det er gjennomført 

fem styremøter på de månedene styret har vært operativt. Hovedvekten av sakene har handlet 

om å få gjennomført aktivitet for barna med knappe ressurser, operativ organisering fra uke til 

uke og få logistikken til å gå opp. Styret har hatt gode planer for rekruttering som har blitt lagt 

på vent i mangel på faste trenere. Det har likevel lykkes å oppnå samarbeid med FAU på 

Brandengen skole, og Drafn har blitt invitert inn til å delta på deres prøveprosjekt med fysisk 

aktivitet i SFO-tiden. Styrets kapasitet har ellers i stor grad blitt brukt til lagledelse og å steppe 

inn som trenere for de tre lagene. 

Leder i basketstyret har i tillegg deltatt på alle styremøtene i Drafn i denne perioden, og holdt 

hovedstyret orientert om ressursutfordringene.  

Trener- og laglederarbeid 

Uken etter det konstituerende styremøtet ble det gjennomført et digitalt informasjonsmøte for 

foreldre som hadde meldt seg som trenere og lagledere. Allerede i forberedelsene til møtet ble 

det tydelig at flere ikke hadde forstått omfanget og/eller hvilken rolle de hadde meldt seg til. For 

å sikre kontinuitet fortsatte Rob som hovedtrener for alle lagene frem til sommerferien, mens 

styret selv tok på seg laglederansvar. 

Ungdommene fra LederPuls falt gradvis fra som assistenttrenere etter perioden med åpen hall. 

Fra sommerferien og fram til høstferien ble det gjennomført faste ukentlige treninger for tre lag. 

Lagene bestod av gutter og jenter fra 2. til 8. klasse. En assistenttrener trakk seg når sønnen 

sluttet. Hovedtrener Rob fikk ny jobb og sluttet som trener i Drafn basket i forkant av høstferien.  

9. oktober ble det gjennomført et styremøte med deltakelse fra styreleder og sportslig leder i 

Drafn, hvor styret i basketklubben orienterte om situasjonen og la fram alternativer for veien 

videre. Møtet ble avsluttet med enighet om å prøve ut satsningen en periode til. Styreleder tok 

treneransvar for de yngste. Andre foreldre ble rekruttert som midlertidige trenere til det 

mellomste og eldste laget.  

Omtrent samtidig måtte ett av styremedlemmene trekke seg grunnet personlige forhold.  
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Innmelding i Norges Basketballforbund 

Prosessen med innmelding i NBBF ble mer krevende enn forventet. En misforståelse mellom 

forbundet og idrettskretsen førte til at vi til tross for innledende kontakt i juni ikke fikk endelig 

bekreftelse på at Drafn Basket var tatt opp i forbundet før 23. oktober. 

 

Aktivitet i basketgruppen ved årsskiftet 

Til tross for at trenerkapasitet har vært en utfordring, og hovedtrener og initiativtaker sluttet, 

har styret lykkes med å opprettholde jevn aktivitet det første halvåret, og vi avsluttet 

høstsemesteret med en vellykket fellestrening og juleavslutning på tvers av aldersgruppene. 

Spesielt stort engasjement har det vært i det eldste laget som består av gutter fra 7. og 8. 

klasse. De gjennomfører nå to treninger i uken med stabilt oppmøte. Flere av barna i den 

mellomste aldersgruppen falt fra da hovedtreneren sluttet, der har det vært såpass lavt 

oppmøte at det har blitt vanskelig å gjennomføre treninger. Den midlertidige treneren har i 

tillegg nylig trukket seg av personlige årsaker. I den yngste gruppen er det en stabil men liten 

kjerne av gutter og jenter fra 2. og 3. klasse som deltar på basketlek.  

Vi har ikke meldt på noen lag til serie- eller cupspill.  

 

e. Skistyrets beretning 

Drafn skiavdeling - Årsberetning 2025 

Drafn skistyre har bestått av:            

Leder: Siri Arnø-Kristoffersen              

Styremedlemmer: Inger Marie Holst, Filippa Arnø-Kristoffersen og Erik Engebø (passivt) 

Det har gjennom året blitt forespurt flere om noen vil bli med i skistyret uten hell. 

Skistyret har hatt følgende målsettinger for sitt arbeid: 

• Tilby skiaktiviteter for barn/unge/voksne – skilek og onsdagrenn i Drafnkollen 

• Være klubbens kontaktledd mot Hauern Skifestival/Thorleif Haugs Minneløp og delta i gjennomføringen 

av disse arrangementene ski-sykkel og løp i 2025 

• Oppstart av løpegruppe våren 2025 

1)Skirenn for barn i Drafnkollen: I januar var det ikke mulig å gjennomføre planlagt skilek for allidretten pga 

manglende snø og ikke mulighet for å kunne kjøre skispor på banen. I februar kom det nok snø til at vi kunne kjøre 

spor på banen. Stort parkeringsareal ble brøytet foran klubbhuset og gode skispor ble kjørt på banen. Derfor 

gjennomførte vi i februar 3 onsdagsrenn for barn 0-10år i Drafnkollen. Ca 120 barn deltok, og alle fikk premier på 

siste onsdagen. Det er en del forberedelser og det trengs en del folk for å kunne gjennomføre et arrangement med så 

mange barn, så skistyret er helt avhengig av at andre hjelper til. 

2) Drafns deltakelse i gjennomføring av Thorleif Haugs Skifestival: Etter at leder av Drafns Skigruppe er blitt 

leder av Hauernkomiteen har organisasjonen jobbet sterkt med å øke kvinneaktiviteten og gjøre Hauern mer 

attraktiv for «hvermansen» og HALVHauern er nå innført i alle disipliner.  

Hauern ski: Fram til 2002 gjennomførte Drafn dette arrangementet alene, men siden har Minneløpet blitt 

gjennomført gjennom et samarbeid mellom 6-7 klubber i Drammen og Lier. Som i alle år var Drafn aktivt med i 

forberedelsen og gjennomføringen av arrangementet lørdag 1. februar 2025.andre året som et «ski classic renn». 
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Dette gjør at kjente navn er tilbake i Hauern som, Golberg, Slind, og påmeldt statsminister. Mannskaper fra Drafn 

hadde følgende jobber i arrangementet: Deltakelse i Hauernkomiteen for planlegging og gjennomføring av rennet, 

pakking av startnummer i Drafnkollen fredag kveld, utlevering av startnummer lørdag morgen og serviceoppgaver i 

målområdet. De samarbeidende arrangementsklubbene – også Drafn - får en viss godtgjørelse for dette. Løpet er nå 

50 kilometer. Rundene gikk i Finnemarka med start og mål på Martinsløkkka ved Eiksetra. Ca 720 deltakere, økning 

ca 200, dette er ny rekord i ny tid. Bare 2 medlemmer i Drafn gikk Minneløpet. Det bør være en målsetting at flere 

fra Drafn deltar både som mannskap og som deltaker i minneløpet».   

 

Mini og mikro Hauern: I tillegg ble det gjennomført barneskirenn til minne om Hauern i Øren/Drammen (Hauerns 

bosted) og ved Eiksetra i Lier, ca 150 barn.            

Hauern sykkel hel og halv: 14.juni 2025, planlegging, pakking av startnummer og ulike serviceoppgaver i 

målområdet, ca 120 deltok. Økning i antall på på 20.         

Hauern løp, hel, halv og ultra: 20.sept 2025: planlegging og ulike serviceoppgaver i målområdet. Ca 200 deltagere 

som løper 10, 19 km eller ultra 57 km. Økning på ca 50. 

3) Oppstart av løpegruppe fra Drafnkollen: våren 2025 startet vi opp løpegruppe med det formål å få med oss 

foreldre og medlemmer i klubben, men også åpen for andre, samt forespørsel. Gange opp til Kålabånn og deretter 

mange fine turer rundt på stier frem til mørket tvang oss inn i lysløypa. Grunnet sen snø løp vi ut november. Det har 

vært en liten eksklusiv gruppe 4-6 gjengangere og noen slengere til og fra, vi ønsker oss flere deltagere. 

Drammen 9.februar 2026 

Siri Arnø- Kristoffersen 

Leder Skiavdelingen 

 

 

 

f. Drafns representantskap – årsberetning 2025-2026 

Sammensetning 

Etter valgene på årsmøtet i SBK Drafn 10.03.20258 har representantskapet bestått av følgende 

medlemmer: Kjell Borgersen, Magne Didriksen, Terje Ask Olsen, Dag Ramberg, Harald Thoen og 

Jan Wegener (leder). 

Æresmedlemmer og tidligere styreledere har møte- og talerett i representantskapet. Utover de 

valgte medlemmene har følgende deltatt på våre møter: Kjell Nilsen, Tore Svennevig og Jan 

Rockstad. 

 

Arbeidsoppgaver 
Representantskapet har en instruks hvor arbeidsoppgavene er nedfelt. Disse er: 

• Velge styret til Furuseths fond. 

• Bistå klubben med markering ved sentrale medlemmers bortgang. 

• Forberede hedersutnevnelser på klubbens årsmøte. 

• Bistå klubben i andre saker etter anmodning fra Drafns styre. 
  

Valg av styre til Furuseths fond 
I henhold til Fondets vedtekter er det representantskapets oppgave å velge fondets styre. 
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I 2025 ble et nytt, offentlig regelverk innført for styresammensetning i fond som forvalter 
økonomiske midler. Det er nå et krav at begge kjønn skal være representert i styret. 
 
Med dette som utgangspunkt ble det avholdt et ekstraordinært årsmøte i Furuseths fond 
02.06.2025. På dette møtet ble følgende valgt: 
Odd Morten Ramberg (styreleder, gjenvalgt) 
Simen Jagland (medlem, gjenvalgt) 
Christine Aspebakken (medlem, ny). 
 
Stor takk til Adnan Mugahl som stilte sin styreplass til disposisjon.  
 
På årsmøtet i representantskapet 08.12.2025 ble Odd Morten Ramberg (leder) samt Simen 
Jagland og Christine Aspebakken (medlemmer) valgt til Fondets styre for 1 år. 
 
 
Medlemmers bortgang  
Følgende regler gjelder for markering fra klubbens side i bisettelser til Drafn-folk: 

• Vedkommende må være registrert medlem av SBK Drafn ved sin bortgang. 

• Avdøde må ha blitt utnevnt til ridder av Drafns orden eller æresmedlem i klubben. 
 
Etter klubbens årsmøte i 2025 har representantskapet ikke mottatt meldinger om dødsfall som 
klubben skal markere, ref. regelverket ovenfor. 
 
 
 
Hedersutnevnelser 
Representantskapet har definerte oppgaver knyttet til tildeling av hedersutnevnelser, blant 
annet kartlegging av mulige kandidater.  I denne prosessen har representantskapet forespurt 
alle tillitsmenn i Drafn om det er kandidater i egne rekker. Representantskapet har selv vurdert 
mulige kandidater og oversendt forslag til styret. 
 
I henhold til instruksen skal representantskapet innstille kandidater til klubbens styre som fatter 
endelig vedtak. På møtet i representantskapet 08.12.2025 ble det besluttet hvilke forslag på 
kandidater som skal oversendes til styret.  
 
Listeførte hedersutnevnelser  
Representantskapet har påtatt seg oppgaven å ajourføre klubbens register over medlemmer 
som har mottatt hedersutnevnelser. Følgende oppgaver har vært gjennomført: 

• Medlemmer som mottok hedersutnevnelser på årsmøtet 10.03.2025, har blitt registrert. 

• Tidligere hedrede medlemmer som har gått bort siste år har blitt oppdatert med dødsår i 
registeret. 

• Representantskapet har søkt å oppdatere fødsels- og dødsår for tidligere hedrede 
medlemmer når vi har klart å oppspore disse dataene. 

 
Elektronisk lagring. Sammen med andre viktige dokumenter for klubben lagres nye versjoner av 
hederslisten i skylagringen Microsoft Teams. 
 
Andre oppgaver  
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Drafns styre har bedt representantskapet å vurdere om Drafn-medlemmer som fyller runde år, 
skal motta en hilsen på dagen. Historisk har slike gratulasjoner blitt sendt fra klubben til 
jubilantene. I mange år har denne tradisjonen ikke blitt videreført.  
 
Saken ble drøftet på representantskapets møte 20. oktober. Representantskapet valgte ikke å gi 
noen anbefaling til klubbens styre om ny praksis skal etableres eller ikke. Dersom hilsener til 
jubilanter skal bli gjeninnført, ga representantskapet styret noen råd med hensyn til punkter i 
regelverket.  
 
Andre saker er ikke blitt behandlet i representantskapet i siste år.  
 
Drammen, 12. januar 2026. 
 
Jan Wegener – Leder, representantskapet. 
 
 
 

g. Stiftelsen Drafns Hus årsberetning 2025 

 Virksomhetens art og hvordan den drives   

Stiftelsens formål er utleie og drift av Drafns Hus, og stille eiendommens lokaler til rådighet for de til 

enhver tid eksisterende grupper i Ski- og Ballklubben Drafn. Lokalene leies også ut til private 

arrangementer, foreninger etc.   

 Drift   

Utleie og drift administreres av en valgt huskomite med et styre og medlemmer. Styret har i år bestått av 

Trond Mjøs (leder), Helle Brandsrud, Christine Aspebakken, Kjell Nilsen og Roar Andersen,. Øvrige 

huskomitemedlemmer i år har vært Terje Hunsrød, Håkon Bjørløw Larsen, Knut Ortun, Bjørn Bønsnes, 

Stian Wessel, Unni Vesthaug, Emil Aspebakken Ula, Tore Andre Hansen og Lene Moen.   

Det er i 2025 avholdt 5 rene styremøter og 3 huskomitemøter. Hovedstyrets formann har hatt åpen møte 

tilgang til styremøtene. Styreleder har hatt møte med  styrer i nabobarnehagen om felles problemer. Vi 

har bestilt inn ekstra søppeldunker til glass og metall, og arbeider med å regulere parkeringsplassen, så vi 

får slutt på at naboer benytter den til privat parkering. I tillegg jobber vi med å få på plass en ansvars og 

fordelingsnøkkel for vedlikehold av veier og parkeringsplass.  

Barnehagen har også endret inngang inn til barnehagen og fjernet inngangen på toppen. Dette var et 

ønske fra FAU i barnehagen, og vi stilte oss bak forslaget. Barnehagen bruker nå først og fremst 

parkeringsplassen i bunn i Drafnkollen. Det jobbes nå med å få på plass skilting og oppmerking av 

parkeringsplassen med et mål om å ha det på plass innen sommeren 2026.  

Huskomiteen har i løpet av året betalt tilbake kr 100 000 i Jørgen Furuseths Fond. Resterende lån er pr 

01.01.26 kr. 100.000,- .  

Utleie av huset har vært bra, men økte utgifter spesielt til strøm har gjort inntektene noe usikre. Vi har i 

2025 renovert 2 toalett i kjelleren og kjøpt inn 4 nye bord.  Styret er i gang med å utarbeide en større 

søknad til eksterne organer om rehabilitering av klubbhuset.   

Dugnadsmessig har vi gjennomført 3 dugnader i 2025. Det har vært vasket ned hele huset, flekkmalt 

vinduskarmer, reparert ballnett rundt hovedbanen, reparert mål og vegger i ballbingen, tatt vedlikehold 

av 4-hjuling.    
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Christine er selve drivhjulet i stiftelsen, og følger opp alt av bruk og utleie. I tillegg har hun i 2025 drevet 

kiosk i sommerhalvåret.  

Vi i stiftelsen har i tillegg tatt ansvar, sammen med Ulf med å vedlikeholde banen, med reparasjon av 

ballnett, vedlikehold og reparasjon av målene i ballbingen, slodding av banen og renset og tømt området 

for granulat.  

  

Årets kuriositet:  

Vi har i 2025 vært så heldige å få hjelp av en utrolig hyggelig og grei mann – Helge Karlsen, som time ut 

og time inn har stått i Drafnkollen alene og ryddet og beskjært, og lagd det så fint som det aldri har vært 

her på mange år. Vi får håpe Helge fortsatt er motivert for å hjelpe til når han er hjemme her i Drammen.  

  

Til dugnadsgjengen:  

Det har vært god deltagelse blant komiteens medlemmer på dugnader, og takk for det!   
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 Revisors beretning for Stiftelsen Drafns Hus 
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h. Beretning Aktive lokalsamfunn. Aktivitet for alle i Strømsøåsen 

Aktive lokalsamfunn er idrettens betegnelse på arbeidet som gjøres i klubbene av gratis aktiviteter for 

barn unge og eldre i sitt nærmiljø. Drafns aktive lokalsamfunnsarbeid heter; Aktivitet for alle i 
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strømsøåsen. Paraplyen Aktivitet for alle i strømsøåsen fikk høsten 2025 630 000 kr i støtte til arbeidet 

det kommende året fra Drammen Idrettsråd og er nå offisielt med i det utvida samarbeidet mellom 

kommune og idrett i Drammen Kommune. Etter alle solemerker vil dette gi forutsigbarhet for mye av det 

gode arbeidet Drafn gjør som ikke direkte retter seg mot lagene og klubb, men som vil muliggjøre at 

klubben kan ha en ansatt som både kan bidra for klubb og til prosjektene. Samt gjennom investeringer i 

ustyr som kan brukes av klubb.  

Vårt arbeid har i 2025 omfattet: Lederpuls, Aktivitetscamp, Åpen Hall, Aktiv senior, og 

Generasjonslekene.  

 

Lederpuls:  

Lederpuls er Drafns lederprogram for unge aktivitetsledere og forbilder i strømsøåsen. Prosjektet har 

fram til 2025 vært støttet av penger fra BUFDIR og Damm-Stiftelsen. Ila 2025 er det levert endelig 

prosjektrapport for prosjektet til både bufdir og Damm-Stiftelsen, samt sendt søknad om videre støtte.  

Det er i dag kullet f.2009 som er lederpulsere, og det er pga usikkerhet om videre finansiering ikke tatt 

inn noe nytt lederpulskull. De har bidratt som aktivitetsledere i alle klubbens prosjekter det siste året 

utenom Aktiv senior. De har også bidratt i tilknytning til onsdagsrenn, basket og vært inne som trenere 

på enkelte kull når det har trengtes. Mange av de er også en del av Drafns dommerpool.  

Det har deltatt 13 unge aktivitetsledere ila året.  

 

Aktivitetscamp/Drafncamp:  

Aktivitetscamp/Drafncamp er gratis aktivitet i skolens ferier.  

Det har blitt avholdt camp i vinterferie, påskeferie og sommerferie i 2025.  

Totalt 24 dager. Det er levert et sted mellom 3000-3500 gratis aktivitetstimer til  barn i vårt nærområde i 

skolens ferier ila 2025. Til ca 120 unike barn. Som en del av campene får barna også gratis mat og frukt. 

Klubbens lederpulsungdommer jobber som aktivitetsledere på campen. Campene ble i 2025 avholdt i 

vinter og påskeferie i Fjellhallen, mens sommercampen ble avholdt i Drafnkollen. VI hadde totalt 18 

dager og alle med sol        

Campen har vært økonomisk støttet fra Damm-Stiftelsen og BUFDIR og endelig rapportering er gjort i 

2025. Det er også søkt om støtte til å kunne fortsette det gode arbeidet.  

 

Åpen Hall:  

Åpen hall er et prosjekt som ble startet høsten 2025. Det handler om at vi 1-2 fredager i mnd åpner 

fjellhallen for barn og unge. Vi har organisert det slik at 5-7klasse har hallen fra 17-19 og 8.-10.klasse har 

hallen fra 1930-2130.  

Vi har på det meste hatt 65 barn og unge inne ila en fredag.  

Her kan barna/ungdommen selv bestemme hva de vil gjøre i hallen. Lagene har stilt med voksne hver sin 

fredag for å sikre trygghet og lederpulserne har vært aktivitetsledere. Men det er barna ungdommen 

selv som legger premissene. Det har i snitt vært 25-30 8-10.klassinger innom pr kveld og i snitt 15-20 5.-

7. klassinger innom. Tiltaket er fullfinansiert gjennom DIR/Drammen Kommune 

Aktiv senior 

Aktiv senior ble startet opp høsten 2025. Hver mandag fra 10-11 er det trening for 60+ inne i Drafns Hus. 

Vi har engasjert en hyggelig dame som står for selve treningen.  

Etter trening fra 11-12 er det vafler frukt og kaffe for alle deltagerne.  

Det var 3 stk på første trening i slutten av oktober, og mens vi nå er oppe på et snitt på ca 16 pr mandag. 

Vi hadde også en hyggelig juleavslutning før jul. Tiltaket er fullfinansiert av DIR/Drammen Kommune.  
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Generasjonslekene 

Generasjonslekene ble gjennomført lørdag 27.september i samarbeid med Knutepunkt fjell og Fjell og 

Danvik Frivilligsentral. Målet med dagen var å kunne gi et lavterskel aktivitetstilbud til alle generasjoner. 

Vi hadde både bestemødre og spedbarn som var innom ila dagen. Ca 200 deltok. Lederpulsungdommene 

hadde ansvar for postene. Tiltaket var fullfinansiert av DIR/Drammen Kommune.  

 

Videre planer for aktive lokalsamfunn:  

Samarbeid med barnehagene i nærområdet gjennom å tilby aktivitetsdager i Drafnkollen. SFO-samarbeid 

med Brandenga er testet ut jan-feb 2026 med ønske om videreføring. Etter skoletidtilbud på tirsdager på 

Galterud er under planlegging, samt underskriving av samarbeidsavtaler med Fjell og Galterud skole.  

Vinteraktivtetsdag i samarbeid med Knutepunkt fjell og skolene er gjennomført 21.2, og vintercamp 24-

26.februar.  

Søknader er som nevnt over sendt inn for å kunne fortsette arbeidet med Lederpuls og Aktivitetscamp 

og all-idrett blir vurdert lagt inn under Aktive Lokalsamfunn ila 2026.  

Åpen hall og aktiv senior fortsetter gjennom året og kanskje kan vi også teste ut andre ting ila våren. 

 

Eivind Knudsen 

 

i. Jørgen Furuseths Fond 

ÅRSBERETNING FOR JØRGEN FURUSETHS FOND 2025  
  

Stiftelsen Jørgen Furuseths Fond ble opprettet i 1986 ved at klubbens æresmedlem, Jørgen Furuseth, ved 

sin død testamenterte SBK Drafn en gave på kr 700.000,-. Vedtekter for stiftelsen setter 

rammebetingelser for forvaltningen av fondet:   

«Fondets kapital kan ikke angripes. Årlig avkastning kan anvendes til ungdomsarbeid i Drafns 

junioravdelinger».  

Det var lav verdistigning i fondet gjennom 2021 og 2022 som følge av lavt rentenivå i Norge. I 2. halvår 

2022 ble det gjennomført en endring i strategien og i de siste 3 årene har man løpende plassert mer av 

kapitalen i aksjefond, noe som har gitt høyere avkastning.   

Brutto avkastning 2021: Kr 25.504,-  

Brutto avkastning 2022: Kr 22.971,-  

Brutto avkastning 2023: Kr 60.759,-  

Brutto avkastning 2024: Kr 70.437,- Brutto 

avkastning 2025: Kr 104.215,-  

Kostnadene er stabile og består av pålagt avgift til Lotteritilsynet samt kostnad til revisjon og regnskap. 

Disse utgjorde samlet kr 25.143,- i 2025 (ca. kr 23.000/2024).  

Fondets verdi pr 31.12.2025 utgjorde samlet kr 1.320.416,- (kr 1.241.344/2024)  

Etter styrets skjønn er fondets risikoprofil lav og i tråd med vedtektene for disponering av midlene. Pr 

31.12.25 var følgende beløp plassert:  

Bankinnskudd:   835 374,- (500.000 plassert på fast rente)  
Utlån:     100.000,- (Drafns Hus)  

Aksjefond:    367.721,- (DNB Norge/DNB Teknologi)  
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Siden 2015 har fondet etter søknader tilført Drafns junioravdeling mer enn kr 230 000,-. Midlene har 

bidratt til aktivitetsnivået i avdelingene – i tråd med givers intensjon og fondets vedtekter.  

Styret vurderer at årsregnskapet er korrekt og at forutsetningen for videre drift er til stede. 

Årsregnskapet er revidert av Revisorgruppen Drammen AS og revisjonsberetningen følger vedlagt 

regnskap, noter og styrets beretning.  

  

Drammen 16.02.2026  

  

……………………….      ………………………….   …………………………   

Christine Aspebakken   Simen Jagland   Odd Morten Ramberg (leder)  
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Årsregnskap 2025 Jørgen Furuseths Fond  
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Revisors beretning Jørgen Furuseths Fond 
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10. Saker til behandling 

a. Drafns regnskap 
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b. Styrets økonomiske beretning 

Styret har fått oversendt månedlige regnskapsrapporter fra regnskapsfører og har gjennomgått disse i 

styremøtene.   

Totalt viser resultatregnskapet et underskudd på – 433.017 (EBIT) og dette er kr 101.546 dårligere enn 

budsjettert. Uten avsetninger til avskrivninger blir det et underskudd for driften på kr - 207.001 (EBITDA). 

Det største avviket ligger under lønnskostnader, men det er også en rekke andre mindre avvik mot 

budsjett. 

Klubbens økonomi er fremdeles god. Sum bankinnskudd og sum egenkapital i balansen er noenlunde 

uforandret siden 2024. Det ble i 2025 overført kr 513.795 til en høyrente konto i bank.  

Inntektene for året er bokført med en total forbedring mot budsjett på 363.753. 

Som nevnt i styrets beretning har vi hatt store utfordringer med å vedlikeholde medlemsregisteret og vi 

har ved årets slutt fremdeles over 135.000 utestående i medlemsavgift og aktivitetsgebyr. Dette til tross 

for flere purringer og aktivt bruk av solidaritetsfondet. For 2026 må innkreving av dette få større 

oppmerksomhet fra styret. 

Fremdeles er inntekter fra bingo og grasrotandelen betydelig, men beløpene synker noe for hvert år. Det 

er derfor nødvendig å finne andre inntektskilder fremover. Vi oppfordrer alle medlemmer til å velge 

Drafn som mottaker av grasrotandel.  

Aktiviteten i aldersbestemt fotball er i hovedsak driftet av ikke betalte frivillige foreldretrenere. Dette 

med unntak av et av jentelagene som har fått hjelp av et par yngre trenere som betales etter medgåtte 

timer. Kostnader til drift av lagene er som budsjettert. 

Klubben har gjennom året gjort et løft på utstyr til alle lagene. Alle lagledere og trenere har fått utdelt 

nødvendig utstyr og treningstøy i klubbens farger slik at de kan gjennomføre trening og representere 

klubben på en god måte under kamper og ved deltagelse på cuper. 

Styret gjorde tidlig en nøye gjennomgang av hvilke behov vi hadde for leie av treningstider i haller om 

vinteren og fant at vi ikke kunne redusere på noe av dette hvis lagene skulle ha tilfredsstillende 

treningsmuligheter. Dette også i skolehallene da vi nå også skal kunne gi basket et tilbud. Treningstider 

vinterstid summerer seg til om kr 381.400 årlig for leie av Mjøndalshallen, Talentgården og skolehallene 

Fjell og Galterudhallen. I tillegg kommer kr 38.880 til leie av utendørs bane på Gulskogen. Det sistnevnte 

har vært brukt av samarbeidslaget G2009 sammen med Skiold. Behov for denne banen vil bli vurdert 

over nyttår. 

Styrets forslag til budsjett for 2026 inneholder avsetninger til engasjering av ny trener for G2010 laget og 

ny sportslig leder for å øke oppfølgingen av lagene. Økte kostnader i budsjettet skal kompenseres med 

økte inntekter fra søknader til fond og fra dugnader. 

Styret 
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RESULTAT Ski- og Ballklubben Drafn 2025    

     

SALGSINNTEKT Bokført 2025 Budsjett 2025   Bokført 2024 

3120 - Sponsorinntekter   -30 000,00   -30 000,00 

3200 - Salg kiosk o.l. -7 987,00 -10 000,00   -6 389,00 

3440 - Dugnad -20 000,00 -20 000,00   -20 000,00 

Sum SALGSINNTEKT -27 987,00 -60 000,00   -56 389,00 

ANNEN DRIFTSINNTEKT         

3616 - Inntekt skiavd. -7 660,00       

3920 – Medlemskontingenter -79 950,00 -80 000,00   -71 700,00 

3940 - Offentlig støtte -111 099,00 -150 000,00   -134 665,00 

3941 - LAM (lokale aktivitetsmidler) -93 847,00 -125 000,00   -126 396,00 

3942 - Momsrefusjon -142 095,00 -120 000,00   -134 605,00 

3943 - Prosjekt barn/ ungdom, all-idrett inntekt -234 728,00     -445 272,00 

3945 - Solidaritetsfond   -50 000,00     

3946 - Aktive lokalsamfunns prosjekter -156 501,00       

3950 - Aktivitetsgebyr -59 925,00 -100 000,00   -96 550,00 

3951 - Bingoinntekter -103 790,00 -70 000,00   -70 000,00 

3952 - Grasrotandel, norsk tipping -339 212,00 -300 000,00   -351 814,00 

3980 - Div. dugnader -59 696,00       

3990 - Div. inntekter -20 066,00 -30 000,00   -41 830,00 

3992 - Div. gaver       -19 135,00 

3994 - Inntekter data/ lisens -30 460,00 -8 001,00   -8 299,00 

3995 - Purrebebyrer, inntekter -1 475,00     -180,00 

Sum ANNEN DRIFTSINNTEKT -1 440 504,00 -1 033 001,00   -1 500 446,00 

SUM DRIFTSINNTEKTER -1 468 491,00 -1 093 001,00   -1 556 835,00 

VAREKOSTNAD         

4100 - Serieavgifter       9 860,00 

4200 - Drift av kiosksalg 9 780,00       

4230 - Rekvisita/ utstyr 83 941,00 75 000,00   141 702,00 

Sum VAREKOSTNAD 93 720,00 75 000,00   151 562,00 

ENDRING I BEHOLDNING OG PERIODISERINGER         

4600 - Prosjekt barn/ ungdom, all-idrett 59 763,00 10 000,00   74 995,00 

4602 - Diverse dugnad 60 100,00       

4604 - Dugnad Hauern 7 000,00 5 000,00   8 096,00 

4630 - Alder 5 år G/J   5 200,00     

4631 - Alder 6 år J/G 6 001,00 14 800,00   7 450,00 

4632 - Alder 7 år J 1 060,00 11 700,00   9 792,00  

4633 - Alder 7 år G 6 237,00 12 100,00   2 116,00 

4634 - Alder 8 år J       8 731,00 

4635 - Alder 8 år G 16 396,00 27 000,00   25 392,00 

4636 - Alder 9 år J 5 693,00 12 700,00   5 953,00 

4637 - Alder 9 år G 13 054,00 17 000,00   17 167,00 

4638 - Alder 10 år J 20 875,00 11 300,00   13 347,00 

4639 - Alder 10 år G 22 048,00 17 000,00   6 191,00 

4640 - Alder 11 år J 8 315,00 13 200,00     

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 
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4641 - Alder 11 år G 11 674,00 20 600,00   3 667,00 

4642 - Alder 12 år J       17 259,00 

4643 - Alder 12 år G 5 750,00 21 600,00   20 942,00 

4644 - Alder 13 år J       8 368,00 

4645 - Alder 13 år G       5 457,00 

4647 - Alder 14 år G 400,00     16 261,00 

4649 - Alder 15 år G 32 175,00 33 000,00   7 698,00 

4651 - Alder 16 år G   6 200,00     

Sum ENDRING I BEHOLDNING OG 
PERIODISERINGER 276 541,00 238 400,00   258 884,00 

LØNNSKOSTNAD         

5000 - LØNN TIL ANSATTE 284 084,00 45 000,00   44 779,00 

5001 - Trenerhonorar 179 220,00 30 000,00   254 582,00 

5002 - Prosjektleder 9 500,00       

5003 - Sportslig Leder 50 719,00 110 000,00   25 000,00 

5004 - Honorar prosjekter u/ aga og skatt -21 500,00     -4 000,00 

5010 - FERIEPENGER 35 275,00 3 600,00   4 567,00 

5400 - ARBEIDSGIVERAVGIFT 47 207,00 5 775,00   6 314,00 

5410 - ARBEIDSGIVERAVGIFT AV FERIEP. 4 974,00 4 590,00   644,00 

Sum LØNNSKOSTNAD 589 478,00 198 965,00   331 886,00 

AVSKRIVING PÅ VARIGE DRIFTSMIDLER MM.         

6000 - AVSK.BYGN.ANNEN FAST EIENDOM 198 668,00 226 016,00   226 016,00 

6010 - AVSKRIVING MASKINER OG INVENT. 27 348,00       

Sum AVSKRIVING PÅ VARIGE DRIFTSMIDLER MM. 226 016,00 226 016,00   226 016,00 

ANNEN DRIFTSKOSTNAD         

6300 - LEIE LOKALER 24 000,00 24 000,00   40 916,00 

6302 - Hall leie, andre 381 400,00 370 001,00   374 308,00 

6310 - Banekostnader Gulskogen 38 880,00 30 000,00   25 200,00 

6360 - RENHOLD 4 000,00       

6530 - Aktiviteter div prosjekter 4 103,00       

6540 - Inventar / utstyr 15 770,00 10 000,00   18 479,00 

6590 - ANDRE DRIFTSMATERIALER 260,00       

6690 - Vedlikehold bane, banekom 3 108,00 5 000,00   690,00 

6700 - Regnskapshonorar 12 000,00 5 000,00   4 000,00 

6705 - Revisjon 58 581,00 35 000,00   31 550,00 

6730 - Dommerutgifter, kamper       5 219,00 

6750 - Kretskontigent 11 240,00 15 000,00   11 940,00 

6790 - ANDRE FREMMEDE TJENESTER       20 000,00 

6791 - Idrettskonsulent prosjekter       192 875,00 

6800 - KONTORREKVISITA 4 016,00       

6860 - Møteutgifter/ sosialt 9 060,00 10 000,00   48 416,00 

6861 - Møter, kurs, oppdateringer 44 355,00 30 000,00   27 000,00 

6890 - ANDRE KONTORKOSTNADER 61 212,00 25 000,00   39 639,00 

6900 - TELEFON og internett 11 507,00 15 000,00   12 227,00 

7100 - BILGODTGJØRELSE OPPGAVEPLIKTIG   15 000,00   21 314,00 

7140 - REISEKOSTN.IKKE OPPGAVEPLIKTIG       1 702,00 

A9 

A10 

A11 

A7 

A8 

A12 
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7420 - GAVER, jub, begravelser osv 400,00 5 000,00   4 160,00 

7500 - FORSIKRINGSPREMIER 65 291,00 55 000,00   65 890,00 

7710 - GENERALFORSAMLINGSM. 23 930,00 10 000,00   10 044,00 

7770 - BANK-OG KORTGEBYRER 1 346,00     74,00 

7790 - ANDRE KOSTNADER 6 171,00 10 000,00   76 089,00 

7793 - Overgangsgebyrer 5 100,00 5 000,00   9 300,00 

Sum ANNEN DRIFTSKOSTNAD 785 730,00 674 000,00   1 041 032,00 

SUM DRIFTSKOSTNADER 1 971 486,00 1 412 381,00   2 009 380,00 

DRIFTSRESULTAT -502 995,00 -319 380,00   -452 545,00 

ANNEN FINANSINNTEKT        

8050 - ANDRE RENTEINNTEKTER  -69 978,00   -50 000,00   -81 852,00 

Sum ANNEN FINANSINNTEKT  -69 978,00   -50 000,00   -81 852,00 

ANNEN RENTEKOSTNAD         

8150 - ANDRE RENTEKOSTNADER  0  0   233,00 

Sum ANNEN RENTEKOSTNAD  0  0   233,00 

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD -433 017,00 -269 380,00   -370 926,00 

ORDINÆRT RESULTAT -433 017,00 -269 380,00   -370 926,00 

ÅRSRESULTAT -433 017,00 -269 380,00   -370 926,00 

OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL         

8960 - OVERF. ANNEN EGENKAPITAL  432 617     -370 926,00 

Sum OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL  -432 617     -370 926,00 

Forklaring: A1: Kom. Støtte + anlegg støtte. A2: Ordinær akt. Støtte. A3: Lederpuls + andre. A4: 

Spylervæske dugnad. A5: Tøy og utstyr til lag. A6: Spylervæske til dugnad. A7: Hjelp med prosjekter fra 

Lederpuls. A8: Overført fra prosjekter. A9: Overført Huset. A10: Leid bane Gulskogen. A11: Føring 

regnskap prosjekter. A12: IT, web, internett, domene. 
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BALANSE Ski- og Ballklubben Drafn  
 2025 2024 

TOMTER,BYGNINGER OG FAST EIENDOM     

1105 - Kunstgressbanen 993 335,00 1 192 003,00 

1106 - Ballbingen 136 743,00 164 091,00 

Sum TOMTER,BYGNINGER OG FAST EIENDOM 1 130 078,00 1 356 094,00 

FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER     

1396 - Depositum, Fjell skole 1 000,00 1 000,00 

Sum FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER 1 000,00 1 000,00 

ANLEGGSMIDLER 1 131 078,00 1 357 094,00 

KORTSIKTIGE FORDRINGER     

1500 - Samlekonto debitor 2 498,00 669,00 

1520 - Andre kortsiktige fordr. 120 237,00 99 758,00 

Sum KORTSIKTIGE FORDRINGER 122 735,00 100 427,00 

FORSKUDDSBET.KOSTN. OG PÅLØPTE INNTEKTER     

1700 - FORSKUDDSBETALINGER 8 306,00 44 315,00 

Sum FORSKUDDSBET.KOSTN. OG PÅLØPTE INNTEKTER 8 306,00 44 315,00 

KONTANTER BANKINSKUDD O.L.     

1920 - Bank DNB 2200.07.13914 675 858,00 200 002,00 

1926 - Bank DNB 1503.65.29846 solidaritetsfond 131 483,00 92 510,00 

1940 - DNB 1506.86.75925,  sparekto 1 342,00 78 523,00 

1941 - Bank DNB 1520.05.75161, sparekonto m/binding 194,00 5 593,00 

1942 - J. Steenbergs Minnefond, 20.03.2024 / 19.05.1982 49 860,00 48 233,00 

1943 - Bank DNB 1530.10.88000  plasseringskto 6 mnd 1 219 890,00 1 325 041,00 

1944 - Bank DNB 1520.10.87985  Fastrente 3 mnd 8 324,00 609 937,00 

1945 - Bank DNB 1520.22.05183  Fastrente 6 mnd 513 795,00   

1950 - Bank DNB 1503.76.02199, skattetrekk 16 270,00 11 255,00 

Sum KONTANTER BANKINSKUDD O.L. 2 617 016,00 2 371 094,00 

OMLØPSMIDLER 2 748 057,00 2 515 836,00 

SUM EIENDELER 3 879 135,00 3 872 929,00 

EGENKAPITAL     

2050 - ANNEN EGENKAPITAL -3 368 140,00 -3 368 140,00 

2057 - Avsatt til barn og ungd. akt. -63 336,00 -63 336,00 

Sum EGENKAPITAL -3 431 476,00 -3 431 476,00 

LEVERANDØRGJELD     

2400 - Samlekonto kreditor -11 642,00 -1 163,00 

Sum LEVERANDØRGJELD -11 642,00 -1 163,00 

SKATTETREKK OG ANDRE TREKK     

2600 - FORSKUDDSTREKK -27 270,00 -11 236,00 

Sum SKATTETREKK OG ANDRE TREKK -27 270,00 -11 236,00 

SKYLDIGE OFFENTLIGE AVGIFTER     

2770 - SKYLDIG ARB.G.AVGIFT. -12 463,00 -1 481,00 

2771 - SKYLDIG ARB.G.AVGIFT FERIEP. -4 974,00 -644,00 
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Sum SKYLDIGE OFFENTLIGE AVGIFTER -17 436,00 -2 125,00 

ANNEN KORTSIKTIG GJELD     

2900 - FORSKUDD FRA KUNDER -281 203,00 -153 009,00 

2903 - Prosjekt aktiviteter i nærområdet 2025/2026 -473 499,00   

2930 - LØNN 5 459,00 -3 376,00 

2940 - SKYLDIG FERIEPENGER -35 275,00 -4 567,00 

2960 - PÅLØPT KOSTNADER -39 810,00 -31 250,00 

2961 - Ubrukte prosjektmidler   -234 728,00 

Sum ANNEN KORTSIKTIG GJELD -824 327,00 -426 930,00 

KORTSIKTIG GJELD -880 675,00 -441 453,00 

SUM GJELD & EGENKAPITAL -4 312 152,00 -3 872 929,00 

BALANSE -433 017,00   

  
 
 
 
 
      
 

c. Kontrollutvalgets beretning 

Uten d’Artagnan har de tre musketerer i nok et år ridd over pløyd og upløyd grønt terreng. Alle ritt for å 

finne ut om hvordan det står til i riket som kalles Drafn. De tre er kamuflerte. Egentlig er det 

Kontrollkomiteen (KU) som rir igjen. 

Konklusjonen om status i klubben bør komme fram fra alle beretninger som legges fram på dagens 

Årsmøte. Vår konklusjon er todelt. Den er stolt av det ærlige og trofaste arbeidet som legges ned for våre 

unge fotballspillere. Jente og guttefotballen i klubben vår et foreldrestyrt. Med de styrker og svakheter 

dette fører med seg.  

Vårt subjektive inntrykk er at dette drives godt, dog med i overkant tøffe hverdager for enkelte 

ledere/trenere. All ære til alle dere som hver eneste dag står på for å gi våre unge et godt sportslig tilbud 

samtidig som dere trygger deres hverdag gjennom dette. 

Med en leder av fotballstyret boende utenlands har det vært minimalt med tid til å tenke langsiktig for 

drift av fotballen i Drafn. Ansettelsen av Eivind Knutsen er en berikelse for Drafn. Men med alle oppgaver 

som kreves av en idrettsforening i dag rekker heller ikke hans arbeidsdag til. Belastningen blir også stor 

på klubbens leder. En slik jobb er mer omfattende enn hva en kan klare kun på fritiden. 

KU kjenner til at det diskuteres å ansette en sportslig leder som også skal steppe inn som trener for vårt 

lovende 16 års-lag. En spennende tanke som vi antar, er gjennomdiskutert. Men vi tar det for gitt at et 

slikt steg blir informert om for medlemmene på årsmøtet.  

Tålmodig jobbing med 16-års-laget kan kanskje på sikt gi oss et etterlengtet A-lag igjen.  

Men er det for lenge å vente?  Eller skal vi stille spørsmålet om en klubb som Drafn slik situasjonen er i 

dag et A-lag?  

Da er vi tilbake til vyer og planer på hva vi vil med klubbdriften vår. Vi savner mer debatt rundt dette. Ikke 

bare i styrerommet, men også blant øvrige medlemmer og Drafnvenner. 
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Eldste drafnspillere på baner rundt omkring i 2026 er 16-åringer. Vi er sårbare selv om klubbens 

primærmål slik vi ser det med våre briller må være å gi de unge i nærmiljøet et godt sportslig tilbud og å 

være med på å bygge et trygt oppvekstmiljø for dem. 

Men hva skjer når barna til de foresatte og foreldre som drifter jr. avdelingen er for gamle til å delta i de 

tilbud klubben gir? Foreldrene tar neppe verv som ledere eller trenere uten at deres barn er med. Det er 

dette som er sårbarheten uten «voksentilbud». 

Fotballen dominerer det sportslige kartet. Og det til gangs. Det er positivt. For fotballen. Så det er ikke 

fotballen som skal kritiseres her. Men hvor er de idrettene vi så stolt presterte i før? 

Før hadde vi like store bandy og fotballgrupper. Nå har vi ikke et eneste lag i klubbens paradegren.  

På ski har vi både OL-mestre, verdensmestre og Egebergvinnere å slå i bordet med. I dag er klubbens 

skiaktivitet slik at vi arrangerer et turrenn sammen med andre klubber, har noen onsdagsrenn i Kollen for 

de yngste om været tillater det samt at vi har en håndfull løpere som går turrenn for klubben. 

Er det bare nostalgi å håpe på at noen ildsjeler får fart i disse to vinteridrettene igjen? 

Basket er vår nye gren. Etter hva vi forstår er det godt med oppmøte på treninger, men man sliter med 

hjelp på leder og trenernivå. At man ikke rakk å bli med på organisert seriespill denne sesongen har 

selvsagt vært en hemsko. En er i støpeskjeen. Og klubben skal ha for at den har tørt å tenke «utenfor 

boksen». Men vi er både spente og usikre på fortsettelsen. 

KU har fått god innsikt på klubbens drift gitt av Leder Ulf Brosø. To møter har gitt oss viktig informasjon.  

Det kan tyde på at fordelingen av arbeidsoppgaver innad i Styret har vært noe skjevt fordelt. Ulf fortalte i 

møte i juni at det skulle lages ansvarsfordelingskart i Styret. Vi håper dette har hjulpet på helheten. 

Styrets leder og KU er forenet om viktigheten av å utnytte vårt flotte klubbhus til å bli et samlingsted for 

å styrke trivsel, samhold og miljø. Her har Styret en utfordring. Kanskje sammen med Husstyret. 

Det tenkes riktig i både administrasjon og Styre. Det gjelder bare å ha ressurser til å få tanker og ideer 

realisert. 

    Drammen, 1.februar-2026 

 

    Kjell Borgersen (Leder) 

Jan Wegener        Harald Thoen 
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d. Revisors beretning 
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11. Behandle saker som fremgår av godkjent saksliste 

a. Kontingenter 2026 

Styret forslår:  

Medlemsavgifter og aktivitetsgebyr endres ikke for 2026 

Klubbkontingent 2025 2026 

5-8 år 150 kr 150 kr 

9-18 år 350 kr 350 kr 

19-66 år 400 kr 400 kr 

67+ år 100 kr 100 kr 

Familiemedlemskap 650 kr 650 kr 

Støttemedlemmer 100 kr 100 kr 

 

Aktivitetskontingent 2025 2026 

5-8 år 0 kr 0 kr 

9-12 år 650 kr 650 kr 

13-16 år 1500 kr 1500 kr 

17+ år 2000 kr 2000 kr 

 

 

 

 

 

b. Budsjett for 2026 

Forslag budsjett 2026 for Ski- og Ballklubben Drafn   

     

SALGSINNTEKT Bokført 2025 Budsjett 2026   Budsjett 2025 

3120 - Sponsorinntekter   -25 000,00   -30 000,00 

3200 - Salg kiosk o.l. -7 987,00 -12 000,00   -10 000,00 

3440 - Dugnad -20 000,00 -110 000,00   -20 000,00 

Sum SALGSINNTEKT -27 987,00 -147 000,00   -60 000,00 

ANNEN DRIFTSINNTEKT         

3610 - baneleie   -20 000,00     

3616 - Inntekt skiavd. -7 660,00 -7 500,00     

3920 - Medlemskontingenter -79 950,00 -90 000,00   -80 000,00 

Sponsoravtale Sparebanken Øst   -100 000,00     

3940 - Offentlig støtte -111 099,00 -60 000,00   -150 000,00 

3941 - LAM (lokale aktivitetsmidler) -93 847,00 -95 000,00   -125 000,00 

Fond Jørgen Furuseth   -50 000,00     

Søknader fra div. fond   -100 000,00     

3942 - Momsrefusjon -142 095,00 -130 000,00   -120 000,00 

3943 - Prosjekt barn/ ungdom, allidrett inntekt -234 728,00       

3945 - Solidaritetsfond       -50 000,00 

A1 

 

A2 

 

A3 

 

A4 
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3946 - Aktive lokalsamfunns prosjekter -156 501,00       

3950 - Aktivitetsgebyr -59 925,00 -100 000,00   -100 000,00 

3951 - Bingoinntekter -103 790,00 -100 000,00   -70 000,00 

3952 - Grasrotandel, norsk tipping -339 212,00 -300 000,00   -300 000,00 

3980 - Div. dugnader -59 696,00       

3990 - Div. inntekter -20 066,00     -30 000,00 

3994 - Inntekter data/ lisens -30 460,00 -30 000,00   -8 001,00 

3995 - Purrebebyrer, inntekter -1 475,00 -1 500,00     

Sum ANNEN DRIFTSINNTEKT -1 440 504,00 -1 184 000,00   -1 033 001,00 

SUM DRIFTSINNTEKTER -1 468 491,00 -1 331 000,00   -1 093 001,00 

VAREKOSTNAD         

4200 - Drift av kiosksalg 9 780,00 12 000,00     

4230 - Rekvisita/ utstyr 83 941,00 20 000,00   75 000,00 

Sum VAREKOSTNAD 93 720,00 32 000,00   75 000,00 

ENDRING I BEHOLDNING OG PERIODISERINGER         

4600 - Prosjekt barn/ ungdom, allidrett 59 763,00 5 000,00   10 000,00 

4602 - Diverse dugnad 60 100,00       

4604 - Dugnad Hauern 7 000,00 7 000,00   5 000,00 

Drafn Basket   30 000,00     

4630 - Alder 5 år G/J               + 4631 + 4632   14 000,00   5 200,00 

4631 - Alder 6 år J/G 6 001,00     14 800,00 

4632 - Alder 7 år J 1 060,00     11 700,00 

4633 - Alder 7 år G 6 237,00 11 700,00   12 100,00 

Alder 8 år J         

4635 - Alder 8 år G / J 16 396,00 11 700,00   27 000,00 

4636 - Alder 9 år J 5 693,00     12 700,00 

4637 - Alder 9 år G 13 054,00 20 000,00   17 000,00 

4638 - Alder 10 år J 20 875,00     11 300,00 

4639 - Alder 10 år G 22 048,00 17 000,00   17 000,00 

4640 - Alder 11 år J 8 315,00     13 200,00 

4641 - Alder 11 år G 11 674,00 17 000,00   20 600,00 

4643 - Alder 12 år G 5 750,00 15 000,00   21 600,00 

4647 - Alder 14 år G 400,00 15 000,00     

4649 - Alder 15 år G 32 175,00     33 000,00 

4651 - Alder 16 år G   35 000,00   6 200,00 

Sum ENDRING I BEHOLDNING OG PERIODISERINGER 276 541,00 198 400,00   238 400,00 

LØNNSKOSTNAD         

5000 - LØNN TIL ANSATTE 284 084,00 128 000,00   45 000,00 

5001 - Trenerhonorar 179 220,00 50 000,00   30 000,00 

5002 - Prosjektleder 9 500,00       

5003 - Sportslig Leder 50 719,00 150 000,00   110 000,00 

5004 - Honorar prosjekter u/ aga og skatt -21 500,00 18 400,00     

5010 - FERIEPENGER 35 275,00 35 100,00   3 600,00 

5400 - ARBEIDSGIVERAVGIFT 47 207,00 48 600,00   5 775,00 

5410 - ARBEIDSGIVERAVGIFT AV FERIEP. 4 974,00 4 950,00   4 590,00 

5945 - Obligatorisk tjenestepensjon   16 400,00     

A5 

 

A6 

 

A7 

 

A8 
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Sum LØNNSKOSTNAD 589 478,00 451 450,00   198 965,00 

AVSKRIVING PÅ VARIGE DRIFTSMIDLER MM.         

6000 - AVSK.BYGN.ANNEN FAST EIENDOM 198 668,00 198 668,00   226 016,00 

6010 - AVSKRIVING MASKINER OG INVENT. 27 348,00 27 348,00     

Sum AVSKRIVING PÅ VARIGE DRIFTSMIDLER MM. 226 016,00 226 016,00   226 016,00 

ANNEN DRIFTSKOSTNAD         

6300 - LEIE LOKALER 24 000,00 24 000,00   24 000,00 

6302 - Hall leie, andre 381 400,00 390 000,00   370 001,00 

6310 - Banekostnader Gulskogen 38 880,00 40 000,00   30 000,00 

6360 - RENHOLD 4 000,00       

6530 - Aktiviteter div prosjekter 4 103,00       

6540 - Inventar / utstyr 15 770,00     10 000,00 

6590 - ANDRE DRIFTSMATERIALER 260,00       

6690 - Vedlikehold bane, banekom 3 108,00 20 000,00   5 000,00 

6700 - Regnskapshonorar 12 000,00     5 000,00 

6705 - Revisjon 58 581,00 120 000,00   35 000,00 

6750 - Kretskontigent 11 240,00 12 000,00   15 000,00 

6800 - KONTORREKVISITA 4 016,00 1 000,00     

6860 - Møteutgifter/ sosialt 9 060,00     10 000,00 

6861 - Møter, kurs, oppdateringer 44 355,00 14 000,00   30 000,00 

6890 - ANDRE KONTORKOSTNADER 61 212,00 61 000,00   25 000,00 

6900 - TELEFON og internett 11 507,00 11 500,00   15 000,00 

7100 - BILGODTGJØRELSE OPPGAVEPLIKTIG   10 000,00   15 000,00 

7420 - GAVER, jub, begravelser osv 400,00 500,00   5 000,00 

7500 - FORSIKRINGSPREMIER 65 291,00 68 000,00   55 000,00 

7710 - GENERALFORSAMLINGSM. 23 930,00 10 000,00   10 000,00 

7770 - BANK-OG KORTGEBYRER 1 346,00 1 400,00     

7790 - ANDRE KOSTNADER 6 171,00 6 000,00   10 000,00 

7793 - Overgangsgebyrer 5 100,00 4 500,00   5 000,00 

Sum ANNEN DRIFTSKOSTNAD 785 730,00 793 900,00   674 000,00 

SUM DRIFTSKOSTNADER 1 971 486,00 1 701 766,00   1 412 381,00 

DRIFTSRESULTAT 502 995,00 370 766,00   319 380,00 

ANNEN FINANSINNTEKT         

8050 - ANDRE RENTEINNTEKTER -69 978,00 -65 000,00   -50 000,00 

Sum ANNEN FINANSINNTEKT -69 978,00 -65 000,00   -50 000,00 

ORDINÆRT RESULTAT 433 017,00 -305 766,00   269 380,00 

ÅRSRESULTAT 433 017,00 -226 016,00 avskriving 269 380,00 

RESULTAT 433 017,00 -79 750,00  EBITDA 269 380,00 

 

Mrk.:  A1: Rest salg spylervæske + dugnad alle lag, A2: Fremleie Gulskogen, A3: Antatt beløp i avtale,  A4: Søknad om støtte, 

A5: Andre leier IT-systemer, A6: Satt av til trenere, A7: Trener G2010,  A8: Til to ansatte sportslige ledere 
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12. Behandle innkommende forslag 
a. Ansvaret for drift og vedlikehold av banen og bingen overføres til stiftelsen Drafns hus. Ansvaret 

for å tildele treningstider og kamper på banen styres av klubben. Ansvaret for å leie inn andre 

haller og andre treningsfasiliteter styres av klubben. 

 

b. Årsmøtet gir styret fullmakt til å oppnevne representanter til ting og møter i de organisasjonsledd 

der Drafn har representasjonsrett. 

Ingen flere forslag er mottatt av styret innen fristens utløp 
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13. Valg 

 
Valgkomite SBK Drafn: Innstilling valg til Årsmøtet 09. mars 2026 

a. Styret (leder, nestleder og 3 medlemmer) 

Ulf Brosø  Leder (ikke på valg – funksjonstid 1 år til)  

Benita Isaksen Betti  Nestleder (tar ikke gjenvalg - ikke funnet ny kandidat)  

Marte Haugan Hoset  Medlem (ikke på valg – funksjonstid 1 år til)  

Lars Christoffersen  Medlem (ny – på valg 2 år)  

Deyr Hatinoor   Medlem (ny – på valg 2 år)  

Irma Jacupovic   Medlem (ny – på valg 2 år)  

Helle Brandsrud  Kasserer (foreslås gjenvalgt – 2 år)  

Henrik Torkildsen  Varamedlem (ikke på valg – funksjonstid 1 år til)  

Laila Fitjar  Varamedlem (ikke på valg – funksjonstid 1 år til)  

 

I tillegg er gruppeledere fullverdige styremedlemmer: Fotball, Basket, Ski, Stiftelsen Drafns hus.  
 

b. Fotballstyret 

Rohit Saggi        Leder (ikke på valg – funksjonstid 1 år til / ønsker å fratre?)  

Ane Forr-Rydgren      Medlem (ikke på valg – funksjonstid 1 år til)  

Ida Fjellkleiv Evensen    Medlem (ikke på valg – funksjonstid 1 år til)  

Christoffer Elseth      Medlem (ny – på valg 2 år)  

1-2 medlemmer åpne    Avd. styret gis fullmakt til å konstituere nye medlemmer  

 

c. Skistyret 

Siri Arnø        Leder (foreslås gjenvalgt – 2 år)  

Filippa Arnø-Kristoffersen   Medlem (ikke på valg – funksjonstid 1 år til)  

Inger Marie Holst     Medlem (ikke på valg – funksjonstid 1 år til)  

1-2 medlemmer åpen    Avd. styret gis fullmakt til å konstituere nye medlemmer  

 

d. Avdelingsstyret Basket 

Tove Vatne        Leder (ikke på valg – funksjonstid 1 år til)  

Heidi Sandberg       Medlem (ny – på valg 1 år)  

1-2 medlemmer åpne     Avd. styret gis fullmakt til å konstituere nye medlemmer  

 

e. Representantskap (leder og 5 medlemmer) 

Jan Wegener        Leder (tar ikke gjenvalg – ingen ny kandidat funnet)   

Magne Didriksen      Medlem (foreslås gjenvalgt - 2 år)  

Kjell Borgersen      Medlem (ikke på valg – funksjonstid 1 år til)  

Terje Ask Olsen      Medlem (ikke på valg – funksjonstid 1 år til)  
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Harald Thoen       Medlem (ikke på valg – funksjonstid 1 år til)  

Dag Ramberg   Medlem (ikke på valg – funksjonstid 1 år til)  

 

Rep. Skapet gis fullmakt til å konstituere ny leder.  
 

  

f. Kontrollutvalg (leder og 2 medlemmer) 

Kjell Borgersen       Leder (foreslås gjenvalgt – 1 år)   

Harald Thoen      Medlem (foreslås gjenvalgt – 1 år)      

Jan Wegener       Medlem (foreslås gjenvalgt – 1 år)  
 

g. Stiftelsen Drafn`s hus (leder og 4 medlemmer) 

Trond Mjøs       Leder (ikke på valg – funksjonstid 1 år til)  

Christine Aspebakken      Nestleder (foreslås gjenvalgt – 2 år)  

Helle Brandsrud      Medlem (ikke på valg – funksjonstid 1 år til)  

Terje Hunsrød       Medlem (ny - på valg 2 år)  

Håkon Bjørløw-Larsen     Medlem (ny – på valg 2 år)  

 

h. Bane- og Anleggskomité 

Foreslått lagt inn under Stiftelsen Drafns Hus.  

 

i. Valgkomite (leder og 1 medlem) 

Odd Morten Ramberg     Leder (tar ikke gjenvalg)  

Inger Marie Holst    Medlem (tar ikke gjenvalg)  

 

 

 

14. Hedersutnevnelser 
 

 


